
UCHWAŁA NR XLIV/228/2018
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 10 lipca 2018 r.

zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kikół na rok 2018

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z  2018r. poz. 62, poz. 1 000) oraz 
art. 18 ust. 2,pkt 4 oraz pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1 000) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/202/2017  Rady Gminy Kikół z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu  Gminy Kikół na rok 2018, zmienionej  Zarządzeniem Wójta Gminy  Kikół  Nr 11/2018 
z dnia 27 lutego  2018r. , Nr 17/2018 z dnia 19 marca 2018r., Nr 20/2018 z dnia 30 marca 2018r., Nr 25/2018 
z dnia 18 kwietnia 2018r., Nr 28/2018 z dnia 26 kwietnia 2018r., Nr 32/2018 z dnia 18 maja 2018r., Nr 41/2018 
z dnia 21 czerwca 2018r. , Nr 42/2018 z dnia 29  czerwca 2018r., Nr 47/2018 z dnia 9 lipca 2018r.    oraz  
Uchwałą Rady Gminy Kikół  Nr XXXIX/203/2018 z dnia 31 stycznia 2018r., Nr XL/209/2018 z dnia 6 marca 
2018r., Nr XLI/215/2018 z dnia 29 marca 2018r., Nr XLII/220/2018 z dnia 11 maja 2018r., Nr XLIII/222/2018 
z dnia 7 czerwca 2018r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Dochody budżetu gminy w wysokości  34 547 612,43 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie:  31 878 741,43zł,

- dochody majątkowe w kwocie: 2 668 871,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Wydatki budżetu gminy  na rok  2018 w  wysokości 36 970 849,43 zł,  z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 31 030 929,43 zł,

- wydatki majątkowe  w wysokości 5 939 920  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej  uchwały.

§ 2. Wykaz zmian wydatków funduszu sołeckiego   na rok 2018  przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: A4D6F02A-F7A1-41E2-BD16-0B0CD50F05E8. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/228/2018  Rady  Gminy Kikół z dnia 10 lipca 2018r.
Zmiany planu dochodów Budżetu Gminy Kikół na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 51 381,001 000,00 52 381,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 51 381,00 51 381,000,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami

 

administracji rządowej
0,00 51 381,00 51 381,00

34 496 231,43 34 547 612,4351 381,00Razem:

Id: A4D6F02A-F7A1-41E2-BD16-0B0CD50F05E8. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/228/2018  Rady Gminy Kikół z dnia 10 lipca 2018r.
 

Zmiany planu wydatków Budżetu Gminy Kikół na rok  2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 48 625,00165 654,00 214 279,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 51 381,00 166 281,00114 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 500,00 51 381,00 80 881,00

75416 Straż gminna (miejska) - 2 756,00 47 998,0050 754,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 078,34 - 500,00 32 578,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 145,00 - 2 256,00 3 889,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
1 500,003 000,00 4 500,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
1 500,00 4 500,003 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 1 500,00 4 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 256,001 417 151,56 1 418 407,56

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 256,00 465 959,00464 703,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 180,00 180,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 26,00 26,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 050,00 1 050,00

926 Kultura fizyczna 0,00180 085,59 180 085,59

92695 Pozostała działalność 0,00 75 466,5975 466,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 165,92 - 3 590,00 11 575,92

4300 Zakup usług pozostałych 55 188,00 3 590,00 58 778,00

36 919 468,43 36 970 849,4351 381,00Razem:

Id: A4D6F02A-F7A1-41E2-BD16-0B0CD50F05E8. Podpisany Strona 1



              Załącznik nr 3       

                         do Uchwały   Nr  XLIV/228/2018 

                         Rady Gminy Kikół 

               z dnia 10 lipca  2018 r. 

 

 
Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2018 

 

 

Lp.               Nazwa 

Sołectwa 

Dzia

ł 

Rozdz

iał 

Paragr

af 

     Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota 

/zł/ 

1. Sołectwo Ciełuchowo 600 60016 4300 Zakup kamienia wraz z wbudowaniem 13 882,15 

  600 60016 4210 Zagospodarowanie terenu przy przystanku 1 500,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy edukacyjno - sportowej 3 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy edukacyjno - sportowej -772,00 

  926 92695 4220 Organizacja imprezy edukacyjno - sportowej 772,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy edukacyjno - sportowej -500,00 

  926 92695 4190 Organizacja imprezy edukacyjno - sportowej 500,00 

  600 60016 4210 Zakup tabliczek z numerami posesji 6 000,00 

  600 60016 4210 Zakup tabliczek z numerami posesji - 6 000,00 

  600 60016 4270 Remonty dróg 6 000,00 

2.  Sołectwo Dąbrówka 926 92695 4210 Organizacja imprezy i wyjazdu sportowo - krajoznawczych 3 913,08 

  926 92695 4210 Organizacja imprezy i wyjazdu sportowo - krajoznawczych -3 590,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy i wyjazdu sportowo - krajoznawczych 3 590,00 

Id: A4D6F02A-F7A1-41E2-BD16-0B0CD50F05E8. Podpisany Strona 1



  921 92109 4210 Remont i doposażenie świetlicy 2 500,00 

  600 60016 4270 Remont dróg 13 000,00 

3. Sołectwo Grodzeń 600 60016 4210 Zakup kamienia 11 449,86 

  926 92695 4210 Organizacja imprezy edukacyjno - sportowej 2 500,00 

  926 92695 4210 Organizacja imprezy edukacyjno - sportowej -1 500,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy edukacyjno - sportowej 1 500,00 

  750 75075 4210 Zakup namiotu 2 000,00 

  600 60016 4300 Czyszczenie rowów przydrożnych 3 000,00 

4. Sołectwo Hornówek 600 60016 4300 Zakup gruzu z wbudowaniem 14 086,33 

  926 92695 4300 Organizacja imprez i wyjazdów sportowo - kulturalnych 2 000,00 

5. Sołectwo Janowo 600 60016 4300 Profilowanie dróg gminnych gruntowych równiarką 1 000,00 

  600 60016 4300 Zakup kruszywa kamiennego łamanego wraz z wbudowaniem  14 875,77 

6. Sołectwo Jarczechowo 600 60016 4300 Zakup kruszywa kamiennego wraz z wbudowaniem 7 575,56 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdów sportowo - kulturalnych 2 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdów sportowo - kulturalnych - 2 000,00 

  926 92695 4190 Organizacja zawodów sportowych z okazji Dnia Dziecka 500,00 

  600 60016 4210 Zakup piasku na drogi gminne 700,00 

  600 60016 4210 Zakup piasku na drogi gminne - 700,00 

  600 60016 4300 Wykonanie rozgraniczenia drogi gminnej  2 700,00 

  600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi gminnej w 

miejscowości Jarczechowo 

3 500,00 

Id: A4D6F02A-F7A1-41E2-BD16-0B0CD50F05E8. Podpisany Strona 2



7.  Sołectwo Kikół 926 92695 4210 Organizacja imprezy sportowo – edukacyjnej 5 000,00 

  926 92695 4210 Organizacja imprezy sportowo – edukacyjnej -4 800,00 

  926 92695 4190 Organizacja imprezy sportowo – edukacyjnej 900,00 

  926 92695 4220 Organizacja imprezy sportowo – edukacyjnej 1 300,00 

  926 92695 4220 Organizacja imprezy sportowo – edukacyjnej 50,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy sportowo – edukacyjnej 2 600,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy sportowo – edukacyjnej -50,00 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu sportowo – edukacyjnego 5 500,00 

  750 75075 4210 Zakup strojów ludowych 3 500,00 

  926 92695 4210 Zakup strojów sportowych 3 000,00 

  754 75412 4210 Zakup wyposażenia do garażu 6 110,80 

  600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej ul. Radosnej i ul. 

Rzemieślniczej 

14 000,00 

  801 80101 4210 Utwardzenie terenu przy Szkole Podstawowej w Kikole 5 000,00 

8.  Sołectwo Kikół Wieś 600 60016 4300 Zakup gruzu wraz z wbudowaniem i zagęszczeniem walcem 11 981,84 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu krajoznawczo – edukacyjnego 5 000,00 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych i lustra drogowego 5 000,00 

9. Sołectwo Konotopie 600 60016 4270 Naprawa dróg 9 444,00 

  600 60016 4210 Zakup kosiarki 3 000,00 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu kulturalno – edukacyjnego 2 000,00 

10. Sołectwo Kołat - 600 60016 4270 Remont dróg 15 318,20 

Id: A4D6F02A-F7A1-41E2-BD16-0B0CD50F05E8. Podpisany Strona 3



Rybniki 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu edukacyjno – krajoznawczo - sportowego 3 000,00 

11. Sołectwo Lubin 600 60016 4300 Zakup kruszywa wraz z wbudowaniem 15 000,00 

  926 92695 4210 Zagospodarowanie terenu oraz zakup elementów placu zabaw 10 000,00 

  926 92695 4210 Zagospodarowanie terenu oraz zakup elementów placu zabaw  - 10 000,00 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 2 720,09 

  926 92695 4300 Organizacja imprez i wyjazdów sportowo – krajoznawczych i 

edukacyjno – kulturalnych 

5 000,00 

  600  60016 4270 Remonty dróg 7 000,00 

  921 92109 4210 Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 3 000,00 

12. Sołectwo Moszczonne 600 60016 4300 Zakup kamienia kruszonego z wbudowaniem 14 634,29 

  926 92695 4300 Wyjazdy krajoznawczo – edukacyjne 3 000,00 

  921 92109 4210 Zakup sprzętu nagłaśniającego i drobnego wyposażenia do świetlicy 

wiejskiej 

3 000,00 

13. Sołectwo Sumin 600 60016 4300 Zakup gruzu wraz z wbudowaniem 16 000,00 

  926 92695 4210 Organizacja imprezy edukacyjno – kulturalnej 551,12 

  926 92695 4300 Organizacja wyjazdu sportowo – krajoznawczego 3 000,00 

  926 92695 4210 Doposażenie placu zabaw i jego ogrodzenie 5 000,00 

  600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej drogi gminnej 4 000,00 

14. Sołectwo Trutowo 600 60016 4210 Zakup kamienia kruszonego 10 034,08 

  926 92695 4300 Wyjazd krajoznawczo – edukacyjny dla mieszkańców sołectwa 1 500,00 

Id: A4D6F02A-F7A1-41E2-BD16-0B0CD50F05E8. Podpisany Strona 4



  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 1 500,00 

  921 92109 6060 Zakup agregatu prądotwórczego 6 000,00 

15.  Sołectwo Walentowo 600 60016 4270 Remont dróg w Sołectwie Walentowo 21 813,39 

16. Sołectwo Wola 600 60016 4300 Zakup kamienia kruszonego wraz z wbudowaniem 23 899,19 

  926 92695 4300 Wyjazd krajoznawczo – edukacyjny dla mieszkańców sołectwa 5 000,00 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 3 000,00 

  926 92695 4300 Impreza edukacyjno - sportowa 2 000,00 

17. Sołectwo Wolęcin 600 60016 4270 Remont dróg 

 

18 697,20 

18. Sołectwo Wymyślin 600 60016 4210 Zakup kamienia kruszonego 8 227,81 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy edukacyjno - kulturalnej 1 500,00 

  926 92695 4300 Organizacja imprezy edukacyjno - kulturalnej - 590,00 

  926 92695 4220 Organizacja imprezy edukacyjno - kulturalnej 590,00 

  600 60016 4210 Zakup tablic informacyjnych 600,00 

  600 60016 4300 Czyszczenie rowów przydrożnych 1 000,00 

19. Sołectwo Zajeziorze 600 60016 4300 Wynajęcie równiarki 1 500,00 

  700 70005 4210 Utwardzenie terenu przy szkole 1 000,00 

  600 60016 4300 Zakup gruzu betonowego z wbudowaniem 15 397,09 

     RAZEM 410 411,85 

  600 60016 4210 z tego: 47 031,84 

  600 60016 4270  91 272,79 

Id: A4D6F02A-F7A1-41E2-BD16-0B0CD50F05E8. Podpisany Strona 5



  600 60016 4300  156 532,22 

  600 60016 6050  21 500,00 

  700 70005 4210  1 000,00 

  750 75075 4210  5 500,00 

  754 75412 4210  6 110,80 

  801 80101 4210  5 000,00 

  921 92109 4210  8 500,00 

  921 92109 6060  6 000,00 

  926 92695 4190  1 900,00 

  926 92695 4210  13 664,20 

  926 92695 4300  43 688,00 

  926 92695 4220  2 712,00 

 

 

 

 

Id: A4D6F02A-F7A1-41E2-BD16-0B0CD50F05E8. Podpisany Strona 6



UZASADNIENIE

W Uchwale Nr XLIV/228/2018 Rady Gminy Kikół z dnia 10 lipca 2018 r. zmieniającej
budżet Gminy Kikół na 2018 rok dokonano następujących zmian:

I DOCHODY- planowane dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 51 381 zł i zamkną się kwotą
34 547 612,43 zł

Dz. 754– Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne – zwiększenie planu dochodów o środki z dotacji
celowej przyznanej przez Ministerstwo Sprawiedliwości z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz
Pomocy Postpenitencjarnej Funduszu Sprawiedliwości na zakup sprzętu i wyposażenia
ratownictwa Ochotniczych Straży Pożarnych. Kwota otrzymana to 51 381 zł

II WYDATKI

planowane wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę 51 381 zł i zamkną się kwotą
36 970 849,43 zł

dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne – zwiększenie planu wydatków o środki z dotacji
celowej w kwocie 51 381 zł przyznanej przez Ministerstwo Sprawiedliwości na zakup sprzętu i
wyposażenia ratownictwa Ochotniczych Straży Pożarnych.

Rozdział 75416- Straż gminna – zmniejszenie planu na składki ZUS i wynagrodzenia o kwotę 2
756 zł

Rozdział 75616- zwiększenie planu o kwotę 1 500 zł

Dz. 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90004- utrzymanie zieleni w miastach i gminach – zwiększenie planu wydatków na
pokrycie umowy zlecenie o kwotę łączną 1 256 zł

Dz. 926- kultura fizyczna

Rozdział 92695- Pozostała działalność – zwiększenie planu na zakup usług o kwotę 3 590 zł,
zmniejszenie planu na zakup materiałów o kwotę 3 590 zł (dotyczy środków z funduszu
soleckiego sołectwa Dąbrówka)

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: A4D6F02A-F7A1-41E2-BD16-0B0CD50F05E8. Podpisany Strona 1




